24
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
23 СЕССИЯ  3 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
16 июня 2015 года                                                                                        № 52
ст.Пшехская
Краснодарского края
О  внесении изменений в решение Совета

Пшехского сельского поселения Белореченского района

от 25 декабря 2014 года № 25 «О бюджете Пшехского

сельского поселения Белореченского района на 2015 год»

              В соответствии со статьями 154,169,184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 14,35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26  Устава Пшехского сельского поселения Белореченского района, Совет Пшехского сельского поселения Белореченского района решил:
1. Внести в решение Совета Пшехского сельского поселения Белореченского района от 25 декабря 2014 года № 25 «О бюджете Пшехского сельского поселения Белореченского района на 2015 год» следующие изменения:
1.1. Подпункты 1, 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1) общий объем доходов в сумме 19 092 680,44 рублей;

2) общий объем расходов в сумме 19 855 848,61 рублей.»
2.
В соответствии с Федеральным законом от 20 апреля 2015 года №93-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» уменьшить ассигнования, предусмотренные по коду 992 2 02 03015 10 0000 151 «Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» в сумме 18 200,00 рублей и соответственно коду раздела, подраздела 02.03 «Мобилизационная и вневойсковая подготовка» коду целевой статьи расходов 50.2.5118 «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» вид расходов 100 «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными       (муниципальными) органами,   казенными учреждениями, органами
управления государственными внебюджетными фондами».

3. Произвести передвижение бюджетных ассигнований, в том числе:

Уменьшить ассигнования на 805 600,0 рублей, в том числе:

- по коду раздела, подраздела 05.02 «Коммунальное хозяйство», коду целевой статьи 66.0.1027 «Мероприятия в области коммунального хозяйства», коду вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» в сумме 226 000,00 рублей;
 - по коду раздела, подраздела 05.02 «Коммунальное хозяйство», коду целевой статьи 66.0.1028 «Развитие водоснабжения населенных пунктов», коду вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» в сумме 245 000,00 рублей;
- по коду  раздела, подраздела 08.01 «Культура», коду целевой статьи 59.2.0902 «Осуществление капитального ремонта», коду вида расходов 600 «Предоставление субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» в сумме 334 600,00 рублей.
Увеличить ассигнования  на 805 600,0 рублей, в том числе:

- по коду раздела, подраздела 05.02 «Коммунальное хозяйство», коду целевой статьи 65.4.1028 «Развитие водоснабжения населенных пунктов», коду вида расходов 400  «Капитальные    вложения в объекты    недвижимого имущества государственной   (муниципальной)    собственности» в сумме 471 000,00 рублей;
- по коду раздела, подраздела 08.01 «Культура», коду целевой статьи 59.3.0902 «Осуществление капитального ремонта», коду вида расходов 600 «Предоставление субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» в сумме 294 600,00 рублей;
- по коду раздела, подраздела 12.04 «Другие вопросы в области средств массовой информации», коду целевой статьи 51.2.1007 «Реализация мероприятий ведомственной целевой программы», коду вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» в сумме 40 000,00 рублей.
4. Приложения  2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 изложить в новой редакции (прилагаются).
5. Настоящее решение опубликовать в газете «Огни Кавказа».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Пшехского сельского поселения

Белореченского района                                                                        Е.Н. Бубнов
С приложениями к решению можно ознакомится в администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района
A/18.06.2015/Решение о Бюджете .doc